

VO Lanškroun - EFEKT 2022 - Položkový rozpočet

Položka - uznatelné výdaje	Počet	MJ	Kč/1MJ	bez DPH		s DPH	
				Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1 Svítidlo dle konfigurace 1, Tc max. 2700K	9	ks	11 833,02	106 497,22		128 861,63	
2 Svítidlo dle konfigurace 2, Tc max. 2700K	22	ks	11 538,05	253 837,16		307 142,96	
3 Svítidlo dle konfigurace 3, Tc max. 2700K	19	ks	11 538,05	219 223,00		265 259,83	
4 Svítidlo dle konfigurace 4, Tc max. 2700K	8	ks	10 949,91	87 599,27		105 995,12	
5 Svítidlo dle konfigurace 5, Tc max. 2700K	12	ks	10 949,91	131 398,91		158 992,68	
6 Svítidlo dle konfigurace 6, Tc max. 2700K	9	ks	10 949,91	98 549,18		119 244,51	
7 Svítidlo dle konfigurace 7, Tc max. 2700K	11	ks	11 538,05	126 918,58		153 571,48	
8 Svítidlo dle konfigurace 8, Tc max. 2700K	5	ks	10 433,71	52 168,55		63 123,94	
9 Svítidlo dle konfigurace 9, Tc max. 2700K	3	ks	10 949,91	32 849,73		39 748,17	
10 Svítidlo dle konfigurace 10, Tc max. 2700K	6	ks	10 433,71	62 602,25		75 748,73	
11 Svítidlo dle konfigurace 11, Tc max. 2700K	3	ks	10 949,91	32 849,73		39 748,17	
12 Svítidlo dle konfigurace 12, Tc max. 2700K	10	ks	10 949,91	109 499,09		132 493,90	
13 Svítidlo dle konfigurace 13, Tc max. 2700K	10	ks	10 433,71	104 337,09		126 247,88	
14 Svítidlo dle konfigurace 14, Tc max. 2700K	22	ks	10 433,71	229 541,60		277 745,34	
15 Svítidlo dle konfigurace 15, Tc max. 2700K	11	ks	11 538,05	126 918,58		153 571,48	
16 Svítidlo dle konfigurace 16, Tc max. 2700K	5	ks	10 433,71	52 168,55		63 123,94	
17 Svítidlo dle konfigurace 17, Tc max. 2700K	60	ks	10 433,71	626 022,55		757 487,28	
18 Svítidlo dle konfigurace 18, Tc max. 2700K	25	ks	11 538,05	288 451,32		349 026,10	
19 Svítidlo dle konfigurace 19, Tc max. 2700K	13	ks	10 949,91	142 348,81		172 242,07	
20 Svítidlo dle konfigurace 20, Tc max. 2700K	6	ks	11 538,05	69 228,32		83 766,26	
21 Svítidlo dle konfigurace 21, Tc max. 2700K	15	ks	10 433,71	156 505,64		189 371,82	
22 Svítidlo dle konfigurace 22, Tc max. 2700K	4	ks	10 433,71	41 734,84		50 499,15	
23 Svítidlo dle konfigurace 23, Tc max. 2700K	2	ks	10 433,71	20 867,42		25 249,58	
24 Svítidlo dle konfigurace 24, Tc max. 2700K	5	ks	10 949,91	54 749,54		66 246,95	
25 Svítidlo dle konfigurace 25, Tc max. 2700K	4	ks	10 949,91	43 799,64		52 997,56	
26 Svítidlo dle konfigurace 26, Tc max. 2700K	7	ks	11 538,05	80 766,37		97 727,31	
27 Svítidlo dle konfigurace 27, Tc max. 2700K	3	ks	11 833,02	35 499,07		42 953,88	
28 Svítidlo dle konfigurace 28, Tc max. 2700K	4	ks	11 833,02	47 332,10		57 271,84	
29 Svítidlo dle konfigurace 29, Tc max. 2700K	2	ks	11 538,05	23 076,11		27 922,09	
30 Mont. sv. vč. zapoj.	315	ks	550,00	173 250,00		209 632,50	
31 Příslušenství ke svítidlům(clonky, backL)	1	kmpl	12 000,00	12 000,00		14 520,00	
32 Demont. sv. vč.eko.likv.	315	ks	485,00	152 775,00		184 857,75	
33 Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	2 580	ks	34,00	87 720,00		106 141,20	
34 Nový RVO vč výzbroje a zap.	2	ks	65 800,00	131 600,00		159 236,00	
35 Seřízení a optimalizace řídicích prvků	8	ks	380,00	3 040,00		3 678,40	
36 Čítač provozních hodin	8	ks	2 800,00	22 400,00		27 104,00	
37 Demontáž a likvidace stáv. Rozvaděčů	2	ks	4 500,00	9 000,00		10 890,00	
38 Demontáž a likvidace/recyklace stáv. Výložníků	10	m	250,00	2 500,00		3 025,00	
39 0,5m výložník vč. přísl. a montáž	14	kmpl	1 650,00	23 100,00		27 951,00	

40	0,75m výložník vč. přísl. a montáž	5	kmpl	1 458,00	7 290,00		8 820,90		
41	1m výložník vč. přísl. a montáž	45	kmpl	1 703,00	76 635,00		92 728,35		
42	1,5m výložník vč. přísl. a montáž	19	kmpl	2 114,00	40 166,00		48 600,86		
43	2m výložník vč. přísl. a montáž	3	kmpl	2 485,00	7 455,00		9 020,55		
44	2,5m výložník vč. přísl. a montáž	1	kmpl	2 950,00	2 950,00		3 569,50		
45	Sloup ocelový, v.8m+výložník oblouk 1,5+1,5m, vč. příslušenství+montáže (19407)	1	kmpl	18 500,00	18 500,00		22 385,00		
46	Sloup ocelový, v.8m+výložník oblouk 1,5+1,5m, vč. příslušenství+montáže (06308)	1	kmpl	18 500,00	18 500,00		22 385,00		
45	Ost. materiál vč. Montáže	1	kmpl	16 000,00	16 000,00		19 360,00		
46	Plošina	210	kmpl	600,00	126 000,00		152 460,00		
47	Zařízení staveniště a dopravní značení (4,12% z ceny práce)	1	kmpl	4 865,82	4 865,82		5 887,65		
48	Provozní vlivy (3,25% z ceny práce)	1	kmpl	3 838,33	3 838,33		4 644,38		
49	Proj. Dok. skutečného provedení	1	m	12 500,00		12 500,00	15 125,00		
50	Aktualizace pasportu	1	ks	2 500,00		2 500,00	3 025,00		
51	Technický dozor zhotovitele	1	m3	12 000,00	12 000,00		14 520,00		
52	Revize	1	kmpl	13 500,00		13 500,00	16 335,00		
53	Doprava a přesun materiálu	1	kmpl	42 000,00		42 000,00	50 820,00		
					mezisoučet:	4 408 925,35	70 500,00	5 334 799,67	85 305,00

Rekapitulace	podíl	bez DPH	DPH 21%	s DPH
Celkové náklady vč. rec.popl.sv.		4 483 520,35	941 539,27	5 425 059,62
z toho uznatelné nákladady	98,43%	4 413 020,35	926 734,27	5 339 754,62
z toho neuznatelné nákladady	1,57%	70 500,00	14 805,00	85 305,00

Poznámky k rozpočtu:

U svítidel bude zvlášť účtován jednotný poplatek za jejich recyklaci 13,00Kč
Zvlášť budou účtovány i ostatní rec. příspěvky dle aktuálních sazeb a typů zařízení.

Počet	bez DPH	DPH 21%	celkem
315	4 095,00	859,95	4 954,95